REAL

THE POINT i RNy

choose finer AGENCY

EUR 320,000

ID: 3479 AMBIENT KOMERCIAL 75M2 NE
SHITJE PRANE PAZARIT TE Rl!

Ambient Komercial 75m2 ne shitje prane Pazarit te rl,ndodhet
ne katin 0 ne rruge kryesore.Organizohet me nje hapesire
open space , nje tualet dhe nje depo.Ka dhe avantazhin e dy
hyrjeve té ndara njera nga rruga kryesore tjetra nga
pas.Ambienti ndodhet ne nje zone komerciale teper te
populluar dhe shume te preferuar.Tek certifikata e pronises
vetem 51m2 pjesa tjeter eshte shtese pallati.Per me shume
informacion edhe nje vizite ne prone ju lutem na kontaktoni.
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